UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:

- UBND các xã phường;

- Trung tâm học tập cộng đồng các xã, phường;

- Các trường tiểu học: Tràng Lương, Bình Dương;

- Các trường TH&THCS, THCS trong toàn thị xã.

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động của các Trung tâm học tập cộng đồng (HTCĐ)

trong toàn thị xã từ tháng 01/2020 đến tháng 10/2020; đề ra phương hướng hoạt động

hiệu quả cho năm 2021 đồng thời chỉ đạo việc hoàn thiện hồ sơ đánh giá, xếp loại cộng

đồng học tập cấp xã năm 2020. Được sự nhất trí của Uỷ ban nhân dân thị xã Đông Triều,

Phòng GD&ĐT tổ chức Hội nghị tổng kết Trung tâm học tập cộng đồng năm 2020, cụ

thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 ngày 28/9/2020.

2. Địa điểm: Tại Hội trường S1 Phòng GD&ĐT.

3. Thành phần

- Kính mời lãnh đạo Hội Khuyến học thị xã;

- Giám đốc Trung tâm HTCĐ các xã, phường

- Phó Giám đốc Trung tâm HTCĐ (Phó hiệu trưởng);

- Giáo viên biệt phái tại các Trung tâm HTCĐ.

4. Nội dung

- Tổng kết hoạt động của các TTHTCĐ năm học 2019-2020, triển khai nhiệm

vụ năm học 2020-2021.

5. Công tác chuẩn bị

- Các Trung tâm HTCĐ chuẩn bị báo cáo Tổng kết hoạt động của Trung tâm

trong năm 2020 và phương hướng hoạt động năm 2021. Báo cáo cần nêu rõ những kết

quả đã đạt được, những tồn tại (nguyên nhân của tồn tại đó) cần khắc phục trong thời

gian tiếp theo và những đề xuất, kiến nghị (nếu có).

- Các đại biểu dự chuẩn bị ý kiến hát biểu tại Hội nghị

Số: 1019/PGD&ĐT

V/v tổ chức Hội nghị tổng kết

TTHTCĐ năm 2020

Đông Triều, ngày 24 tháng 9 năm 2020

- Phối hợp với Hội khuyến học xã, phường hoàn thành hồ sơ để trình Ủy ban

nhân dân thị xã đánh giá xếp loại cộng đồng học tập cấp xã. Báo cáo tiến độ hoàn thành

hồ sơ đánh giá xếp loại cộng đồng học tập cấp xã tính đến thời điểm hiện nay, những

vướng mắc trong quá trình hoàn thiện hồ sơ.

Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện. Trong quá trình thực

hiện, nếu vướng mắc, liên hệ trực tiếp về Phòng GD&ĐT (qua bộ phận chuyên môn

THCS, bà Hoàng Thị Giang viên chức phụ trách Phòng GD&ĐT)./.

Nơi nhận :
- TT UBND thị xã (b/c);

- Như kính gửi (t/h);
- Lưu: VT, CM THCS

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thanh Tâm

		2020-09-25T06:26:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-25T06:26:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-25T06:32:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-25T06:32:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!